إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2024 / 29597 - تنفيذ شيكات

العدد 4839 تاريخ 2025/12/06

إلى المدعى عليه / 1- على سافاروف
مجهول محل الإقامة

بما أن المدعى / اس كيه بيه للتكنولوجيا ش.ذ.م.م
قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بالإلزام المدعي عليه 
بسداد مبلغ و قدره 35,510 درهم )خمسة وثلاثون الف وخمسمائة 
وعشر درهم( وإلزامه بتحمل 40 نقطه سوداء وتسجيلها علي رخصة 
قيادته أوسداد بدل قيمتها بقيمة 4000 درهم والفائدة القانونية 

بواقع 9% والزامه بالرسوم والمصاريف .
الساعة   2025-12-08 الموافق  الاثنين  يوم  جلسة  لها  وحددت 
 BUILDING_DESC& 09:00 صباحا في قاعة التقاضي عن بعد

[...]

2025/2651 - تنفيذ تجاري

إلى: المحكوم عليه أحمد حسن كامل حسن .. العنوان: 10462981
نحيطكم علما بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة في الدعوى 
المذكورة بالرقم أعلاه لصالح محمد موسى كويم الماجدى ., بالتالي:

حكمت المحكمة بمثابة الحضوري : بإلزام المدعى عليه بأداء مبلغ 
وقدره 57,500 درهم - سبعة وخمسون ألفا وخمسمائة درهما 
- للمدعي مع إلزامه بالفائدة القانونية 5% من تاريخ قيد الدعوى 

وحتى تمام السداد مع إلزامه بالرسوم والمصاريف
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم التالي 

المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة الشارقه